
 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2, č. 3, č. 4 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky Rekvalifikační kurzy pro Plzeňský kraj IV.  

Evidenční číslo VZ Z2017-005518 

Zadavatel Česká republika – Úřad práce ČR  

Sídlo Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  

IČO 72496991  

Jednající Ing. Zdeněk Novotný, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni 
 

Dotaz  
Je možné doložit výpisy z Rejstříku trestů, z Obchodního, z Živnostenského rejstříku, potvrzení 
bezdlužnosti od FÚ a od OSSZ, akreditace v prostých kopiích nebo je nutno přikládat originály, popř. 
úředně ověřené kopie? 
 

Odpověď 
Dle § 45 odst. 1 ZZVZ předkládá dodavatel prosté kopie dokladu. 
__________________________________________________________________________________ 
 

Dotaz 
Je jako originál akceptováno potvrzení FÚ zaslané datovou schránkou opatřené elektronickým 
podpisem? 
 

Odpověď 
Jako originál je akceptováno potvrzení Finančního úřadu zaslané datovou schránkou, které bylo 
z elektronické podoby do listinné podoby převedeno autorizovanou konverzí dokumentů. Dle § 45 
odst. 1 ZZVZ předkládá dodavatel prosté kopie dokladu. Originály dokladů jsou požadovány dle § 122 
odst. 3 ZZVZ pouze po vybraném dodavateli před uzavřením Rámcové dohody. 
__________________________________________________________________________________ 
 

Dotaz 
V bodě 7 zadávací dokumentace zadavatel popisuje mimo jiné (v dokumentaci tučný a podtržený 
text) i postup při vyplňování formuláře Nabídka zabezpečení rekvalifikace - příloha č. 4. Uvádí se, že 
je potřeba uvést Termín konání rekvalifikace "dle potřeb úřadu práce" a jako Způsob snížení nákladů 
při nedokončené rekvalifikaci, že se má uvést "dle rámcové dohody". Příslušný řádek pro vypsání 
těchto informací však v příloze č. 4 Zadávací dokumentace chybí. 
 

Odpověď 
Formulace z bodu 7. článku 6. Zadávací dokumentace ve znění: „dále účastník zadávacího řízení 
uvede jako Termín konání rekvalifikace „dle potřeb úřadu práce“ a jako Způsob snížení nákladů při 
nedokončené rekvalifikaci uvede „dle rámcové dohody“ je vlivem administrativní chyby uvedena 
v Zadávací dokumentaci navíc. Uvedené povinnosti nejsou Zadavatelem požadovány a Zadavatel na 
ně nebude brát žádný zřetel. 
_________________________________________________________________________________ 
Všechna vysvětlení Zadávací dokumentace jsou uveřejňována na profilu zadavatele 
(https://mpsv.ezak.cz/profile_display_14.html). 
 

V Plzni dne 13. 3. 2017  
 

         Ing. Zdeněk Novotný v. r. 
            ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni 


		2017-03-14T15:01:07+0100
	Schvaluji tento dokument




